

Hemmis  
Fahrzeugbau GmbH  
Ahlener Str. 58  
59073 Hamm

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230101432

Kundennr.: 10737

Datum: 24. Januar 2023

Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink

Durchwahl: +49(0)54094034117

Fax: +49(0)54094034234

E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230101796 vom 24.01.2023; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA230000507</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: ERSATZ WEGEN DEFEKT</b>				
1	63459		<b>Funkfernbedienung, m. Schutz, f. elekt. Seilwinden</b> Funkfernbedienung, mit blauen Schutz, für elektrische Seilwinden, 12/24 Volt	1	Stück	58,66	58,66
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,32 kg				
2	40469		<b>BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19</b> BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19, Kröpfung 140 mm, für Stahl verzinkt	3	Stück	3,95	11,85
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,68 kg				
3	407020		<b>BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 535 mm</b> BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 535 mm, 19 mm Sechskant, Sperrbolzen mit Kette, Ausdrehlänge 360 mm, Stützlast 1350 kg	2	Stück	35,00	70,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 16,18 kg				
4	40152		<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136	2	Stück	7,95	15,90
			Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE				

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230101432

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	20513		Versandgewicht: 4,62 kg <b>Federringverschluss (ZB-08), 41 x 156 x 69 mm</b> Federringverschluss (ZB-08), 41 x 156 x 69 Lochabstand 26/40 mm, Bohrungen Ø 6,3 mm, Ø 12 mm, 22 mm bewegbar, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,68 kg	2	Stück	3,90	7,80
6	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück	8,35	8,35
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>172,56</b>
						19% MwSt.	32,79
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>205,35</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230101432 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 23,48

**Lief. an Adresse**

 Hemmis  
 Fahrzeugbau GmbH  
 Ahlener Str. 58  
 59073 Hamm  
 Deutschland